
PREGÃO PRESENCIAL   Nº   46  /201  9  

CONVOCAÇÃO

Convocam-se  as  licitantes  declaradas  vencedoras  e  habilitadas,  na
sessão pública do dia 19/11/2019, sendo elas BETHA SISTEMAS LTDA
e TECNOLÓGICA PRESTADORA DE  SERVIÇOS, Conforme  Item
4.12.1 do edital, para que efetuem a demonstração do sistema ofertado aos
servidores,  no  dias  25/11/2019  e  27/11/2019,  Junto  ao  auditório  da
Fundação Municipal  de Desenvolvimento  Social  localizado na  Rua São
Manoel,  140  –  Centro,  Casa  da  cidadania,  Tubarão  -  SC,  88701-105,
conforme cronograma abaixo:

BETHA SISTEMAS LTDA

25/11/2019 - das 8 às 12 - Contabilidade Pública e Tesouraria;
25/11/2019 - 13 às 19h - Recursos Humanos;
26/11/2019 - 08 às 12h - Compras Licitações e Contratos;
sendo  que  nessas  datas  deverão  ainda  apresentar  os  demais  sistemas,  contidos  na
propostas e no termo de referência em que se consagraram vencedoras.

TECNOLÓGICA PRESTADORA DE SERVIÇOS

27/11/2019 - 8 às 12h

a) Sistema de gestão de receitas próprias municipais;
b) Sistema de gestão de Obras e planejamento urbano;
c) Sistema de Nota Fiscal Eletrônica;
d) Sistema de Gerenciamento de Fiscalização de ISS;
e) Sistema de Gestão de Corretores Imobiliários.

sendo  que  nessas  datas  deverão  ainda  apresentar  os  demais  sistemas,
contidos na propostas e  no termo de referência  em que se  consagraram
vencedoras.

Cronograma encaminhado conforme  Despacho 4: 26.977/2019, emitido pela coordenação de informática.

Tubarão, 21 de novembro  de 2019.

_______________________________
MATHEUS CARDOSO BARRETO

Pregoeiro

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br



Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE TUBARÃO
Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180
Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br


